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Nazwa

Monitor wielkoformatowy Nec MultiSync
V754Q PG (Protective Glass)

Cena 0,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

 

MultiSync® V754Q PG (Protective Glass)

LCD 75" monitor wielkoformatowy z szyba ochronną

Poziom zamglenia [%]: 28

Zużycie energii [W]: 155

Godziny pracy: 24/7

Technologia panelu: IPS

Jasność [cd/m²]: 500

Rozdzielczość: 3840 x 2160

Profesjonalne zabezpieczenie frapujących treści informacyjno-reklamowych

Monitor NEC MultiSync® V754Q PG (UHD) łączy profesjonalne zabezpieczenie zainwestowanych

środków z zachwycającą charakterystyką działania monitora. Pozwala przekazywać informacje łatwo

i skutecznie, a jednocześnie uzyskiwać jak najbardziej przekonujące rezultaty.

Gwarantowaną niezawodność nawet w najtrudniejszych warunkach zapewnia niezwykle solidne szkło

ochronne o grubości 4 mm zaprojektowane pod kątem odporności na wpływy zewnętrzne. Dzięki

antyrefleksyjnej powierzchni szkła w połączeniu z poziomem jasności 500 cd/m² obrazy oglądane pod

różnymi kątami i z różnych odległości są wyraźne, krystalicznie czyste i czytelne.

MultiSync® V754Q PG to idealne rozwiązanie powalające stworzyć wrażenie wielkości i trwałości

w miejscach publicznych odwiedzanych przez znaczną liczbę ludzi, np. w obiektach transportowych,

handlowych, hotelowych, w cyfrowych kanałach komunikacji kierowanej do konsumentów poza domem

(DOOH), jak również w trudnych warunkach przemysłowych.

Korzyści

 

Gotowość do pracy przez całą dobę, 7 dni w tygodniu w zastosowaniach o krytycznym znaczeniu –

precyzyjnie dobrane komponenty klasy przemysłowej i staranna konstrukcja, opracowana z myślą



o wymagającym otoczeniu eksploatacji, w połączeniu z trwałymi, wysoce pozytywnymi wrażeniami

odbiorców.

Wzbogacone parametry obrazu – zaawansowane ustawienia wszystkich istotnych parametrów

wizualnych pozwalają na pełną regulację jasności, barwy, wartości gamma i jednorodności poprzez

system SpectravVew Engine.

Nowoczesny, smukły wygląd – solidny i jednocześnie elegancki wygląd sprawia, że monitor idealnie scala

się z każdym zastosowaniem i otoczeniem.

Łatwość użytkowania i obsługi – Inteligentne funkcje instalacji, obsługi i konserwacji pozwalają na

uzyskanie stałych osiągów przez cały czas eksploatacji urządzenia, dając oszczędność czasu, wysiłku

i zasobów.

Przyszłościowe rozwiązania z zakresu podłączania i przetwarzania sygnałów – liczne wejścia o natywnej

rozdzielczości UHD i częstotliwości odświeżania 60 Hz, w tym DisplayPort, HDMI i gniazdo opcji na

potrzeby komputerów OPS typu slot-in, w połączeniu z automatyczną konwersją sygnałów o niższej

rozdzielczości do rozdzielczości UHD gwarantują wrażenie bezpikselowego obrazu w dużej skali.

Gotowy na przyszłe wyzwania dzięki technologii Open Modular Intelligence – możliwość rozszerzenia

możliwości monitora w dowolnym czasie dzięki perfekcyjnej integracji jednej z opcji NEC takich jak

moduły mikrokomputerów OPS typu slot-in czy Raspberry Pi bądź interfejsy sygnałów do przesyłania

zawartości i łączenia z komputerami.

Oszczędność zasobów dzięki zarządzaniu urządzeniami – mniejsze zapotrzebowanie na zasoby dzięki

zarządzaniu wszystkimi podłączonymi urządzeniami NEC z poziomu jednego, centralnego punktu

poprzez programowe narzędzie NaViSet Administrator 2.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

